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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

A l'issue de l'étape 3

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Classe 2.12.7

DosMaillot Nom de l'équipeNom du coureur

61Classement général individuel au temps SYLVESTRE YOLAN JC231 / ECL
JAUNE

SMTVD

83Classement général meilleur sprinter LAURENT MICKAEL UCS/VCPB
BLEU

EA FIT

94Classement général meilleur grimpeur STANISLAS MICKAEL ECD
POIS ROUGE

LOCA 9

79Classement général du meilleur Espoir CARNIER AXEL POJ
BLANC

LEADER MAT  / FDJ

76Classement général du meilleur Junior PLUMBERT JORDAN POJ
VERT

Mutuelle MGPA Junior

14Classement général du meilleur Pass'cycliste NERESTAN HAVENEIRE MB - TEAM REA
ORANGE

TRANSPORT PUBLIC PENELOPE

7Classement général combativité ARCADE HERVE MB - TEAM REA
CYCLAMEN

TRANSPORT SAITHSOOTHANE

56Classement général au temps par équipe SALINAS JHONATHAN PP
ROUGE

UDAF
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CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULTRésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016

Classement individuel au temps
SPONSOR : SMTVD

Classe 2.12.7

83

0

1

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / MADININA BIKERS

km/heure

67,000

40,130Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

1 61 SYLVESTRE YOLAN JC231 / ECL 01:40:11:00 00:00:00FRA19930912 Cat.1

2 56 SALINAS JHONATHAN PP 01:40:15:00 00:00:04VEN19900531 Cat.1

3 36 ROJAS ROJAS MARIO ALBE AEC 01:40:21:00 00:00:10COL19850103 Cat.1

4 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 01:40:24:00 00:00:13FRA19780410 Cat.1

5 54 RAGOT THIERRY PP 01:40:27:00 00:00:16FRA19931005 Cat.3

6 89 GUEVEL STEPHEN COTE D'ARMORS 01:40:30:00 00:00:19FRA19931013 Cat.1

7 12 CADET MARTHE EDDY MIC MB - TEAM REA 01:40:32:00 00:00:21FRA19970422 X Cat.3

8 69 BARET AJAX BRANDON CCV 01:40:42:00 00:00:31FRA19970218 X Cat.3

9 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 01:41:05:00 00:00:54FRA19740207 Cat.1

10 88 BESCOND JEREMY COTE D'ARMORS 01:41:13:00 00:01:02FRA19910227 Cat.1

11 55 ROJAS DIAZ YOSVANGS PP 01:41:13:00 00:01:02VEN19881223 Cat.1

12 26 LAURENDOT JEAN EMMAN VCF 01:41:15:00 00:01:04FRA19970927 X Cat.2

13 79 CARNIER AXEL POJ 01:41:15:00 00:01:04FRA19970508 X Cat.2

14 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUE 01:41:23:00 00:01:12FRA19880712 Cat.1

15 90 GUILLEMOT FREDERIC COTE D'ARMORS 01:41:23:00 00:01:12FRA19920310 Cat.1

16 100 ALVAREZ BAEZ GIOVANNY USL (971) 01:41:23:00 00:01:12COL19810409 Cat.1

17 4 PIERZGA ADAM ASBM 01:41:23:00 00:01:12POL19841114 Cat.1

18 84 GONZALEZ RONALD UCS/VCPB 01:41:23:00 00:01:12VEN19810306 Cat.1

19 68 EUSTACHE CEDRIC CCV 01:41:23:00 00:01:12FRA19890822 Cat.1

20 91 LE MONTAGNER BENJAMIN COTE D'ARMORS 01:41:23:00 00:01:12FRA19880616 Cat.1

21 1 CAMARGO JONATHAN ASBM 01:41:23:00 00:01:12VEN 19880731 Cat.1

22 10 FLAVIEN MARC MB - TEAM REA 01:41:23:00 00:01:12FRA19890129 Cat.2

23 67 LARGITTE COPPET KEVIN CCV 01:41:23:00 00:01:12FRA19930127 Cat.3

24 83 LAURENT MICKAEL UCS/VCPB 01:41:29:00 00:01:18FRA19801020 Cat.1

25 76 PLUMBERT JORDAN POJ 01:41:29:00 00:01:18FRA19991119 X Junior

26 3 CHACON DIAZ JOSE LOUIS ASBM 01:41:30:00 00:01:19VEN19770127 Cat.1

1/3



Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

27 97 DEGRAS MATHIAS ECD 01:41:35:00 00:01:24FRA19990324 X Junior

28 101 LOUIS JONATHAN USL (971) 01:41:37:00 00:01:26FRA19890315 Cat.2

29 14 NERESTAN HAVENEIRE MB - TEAM REA 01:41:37:00 00:01:26FRA19930109 X Cat.3

30 60 BELLEMARE CHRISTOHER JC231 / ECL 01:41:38:00 00:01:27FRA19930810 Cat.2

31 19 BRIERE CLEMENT MB - EAFIT 01:41:38:00 00:01:27FRA19900411 Cat.3

32 11 FLORIMOND JEAN CHRISTO MB - TEAM REA 01:41:39:00 00:01:28FRA19930908 Cat.2

33 57 SEGORE WILFRID PP 01:41:39:00 00:01:28FRA19800213 Cat.3

34 27 CAYROU ALLAN VCF 01:41:39:00 00:01:28FRA19961018 X Cat.3

35 92 LE MONTAGNER MAXIME COTE D'ARMORS 01:41:40:00 00:01:29FRA19910720 Cat.1

36 23 LAURIN MORGAN VCF 01:41:41:00 00:01:30FRA19981218 X Junior

37 82 DEMAZY EMILE UCS/VCPB 01:41:41:00 00:01:30FRA19770519 Cat.1

38 38 HIPPOLYTE CHRISTOPHER AEC 01:41:41:00 00:01:30FRA19920811 Cat.2

39 24 NUBUL EDWIN VCF 01:41:41:00 00:01:30FRA19990426 X Junior

40 102 PRUNEAU JORDY USL (971) 01:41:43:00 00:01:32FRA19951223 X Cat.2

41 94 STANISLAS MICKAEL ECD 01:41:49:00 00:01:38FRA19940302 X Cat.2

42 80 TOUSSAINT DAMIEN POJ 01:41:50:00 00:01:39FRA19960511 X Cat.3

43 44 JEAN JACQUES KENNY EXCELSIOR (971) 01:41:52:00 00:01:41FRA19920328 Cat.2

44 13 ALIBO JOE MB - TEAM REA 01:41:55:00 00:01:44FRA19941229 X Cat.2

45 98 CELIOR GAETAN ECD 01:41:55:00 00:01:44FRA19990914 X Junior

46 33 LAGIN DARIO FEWOSS - CREDIT MUTUE 01:41:55:00 00:01:44FRA19900720 Cat.3

47 66 THELESTE OLIVIER JC231 / ECL 01:42:07:00 00:01:56FRA19710714 X Pass'Op

48 43 LOCATIN CEDRIC EXCELSIOR (971) 01:42:14:00 00:02:03FRA19951006 X Cat.2

49 32 SIMPLICE RIPHAT-ELY FEWOSS - CREDIT MUTUE 01:42:14:00 00:02:03FRA19910102 Cat.3

50 9 RAMASSAMY CEDRIC MB - TEAM REA 01:41:29:00 00:01:18FRA19930316 Cat.2

51 72 CESAIRE JOSNY CCV 01:45:19:00 00:05:08FRA19940402 X X Pass'Op

52 70 URSULET DYLAN CCV 01:45:19:00 00:05:08FRA19960724 X Cat.3

53 71 NEROR LAURENT CCV 01:45:22:00 00:05:11FRA19950404 X Cat.3

54 78 MICHALON MARVIN POJ 01:45:24:00 00:05:13FRA19931211 Cat.2

55 6 JOACHIM STEEVY ASBM 01:45:28:00 00:05:17FRA19951005 X Cat.2

56 45 JUDITH MARVIN EXCELSIOR (971) 01:45:49:00 00:05:38FRA19941028 X Cat.2

57 28 NUBUL OWAN VCF 01:50:45:00 00:10:34FRA19971216 X Cat.3

58 95 ANACHARSIS JEREMY ECD 01:51:51:00 00:11:40FRA19880811 Cat.3

59 48 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR (971) 01:51:51:00 00:11:40FRA19960327 X Cat.2

60 40 HIPPOLYTE KEVIN AEC 01:54:02:00 00:13:51FRA19940901 X Cat.3

61 87 LUGSOR JEAN-MARIE UCS/VCPB 01:54:48:00 00:14:37FRA19991218 X Junior

62 39 HIPPOLYTE JONATHAN AEC 01:56:57:00 00:16:46FRA19930729 Cat.1

63 85 MOOTHAMAH YANN UCS/VCPB 01:57:52:00 00:17:41FRA19791111 Cat.3

64 25 VIGNE VALENTIN VCF 01:57:52:00 00:17:41FRA19990129 X Junior

65 109 JNBAPTISTE  ANTINOUS USF 01:58:21:00 00:18:10LCA19920516 Cat.2

66 18 LESUEUR SAMUEL MB - EAFIT 01:58:25:00 00:18:14FRA19970503 X Cat.3

67 5 CHAUPARD OLIVIER ASBM 01:58:25:00 00:18:14FRA19930722 Cat.2
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

68 21 DEBORDE XAVIER MB - EAFIT 01:58:25:00 00:18:14FRA19840526 X Cat.2

69 15 SERALINE WILLEM MB - EAFIT 01:58:29:00 00:18:18FRA19990211 X Junior

70 58 JOSEPH TONY PP 01:58:29:00 00:18:18FRA19750217 Cat.3

71 93 SCHMIDT NICOLAS COTE D'ARMORS 01:58:37:00 00:18:26FRA19960610 X Cat.3

72 50 CLERY SULLYVAN WT 01:58:44:00 00:18:33FRA19980915 X Junior

73 63 RENE FLORIAN JC231 / ECL 01:58:44:00 00:18:33FRA19990514 X Junior

74 52 IRRILO GREGORY WT 01:59:02:00 00:18:51FRA19970501 X Cat.3

75 34 MONNIER ALEXANDRE FEWOSS - CREDIT MUTUE 02:00:10:00 00:19:59FRA19980608 X Junior

76 81 LEPEL JORDY POJ 02:04:57:00 00:24:46FRA19970109 X X Pass'Op

77 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 02:07:33:00 00:27:22FRA19961226 X X Pass'Op

78 96 JOSEPH ROSE LIVIO ECD 02:07:49:00 00:27:38FRA19970409 X Cat.3

79 47 BEGARIN LUDOVIC EXCELSIOR (971) 02:07:51:00 00:27:40FRA19960728 X Cat.2

80 46 LEREMON GIMMY EXCELSIOR (971) 02:07:51:00 00:27:40FRA19950713 X Cat.2

81 53 VENTURA MARVIN WT 02:08:06:00 00:27:55FRA19930510 Cat.3

82 17 CARPIN ANTHONY MB - EAFIT 02:08:15:00 00:28:04FRA19980710 X Junior

Abandons, Non Partants et Eliminés

42 FRA19920127 DELY JEREMIE AEC DNF

3/3
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CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016

Classement individuel meilleur grimpeur
SPONSOR : LOCA 9

Classe 2.12.7

Rang Dos Code UCI J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

1 Sommet Augrain 3ème cat.
au Km 7

1 94 STANISLAS MICKAEL ECD 7FRA19940302 X

2 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 5FRA19970422 X

3 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 3FRA19740207

4 69 BARET AJAX BRANDON CCV 1FRA19970218 X

Rang Dos Code UCI J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

2 Sommet Chopotte 3ème cat.
au Km 15.6

1 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 7FRA19970422 X

2 54 RAGOT THIERRY PP 5FRA19931005

3 94 STANISLAS MICKAEL ECD 3FRA19940302 X

4 26 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 1FRA19970927 X

Rang Dos Code UCI J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

3 Sommet Lapalun 3ème cat.
au Km 34.3

1 94 STANISLAS MICKAEL ECD 7FRA19940302 X

2 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 5FRA19970422 X

3 54 RAGOT THIERRY PP 3FRA19931005

4 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 1FRA19780410

Rang Dos Code UCI J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

4 Sommet Aubery 3ème cat.
au Km 48.2

1 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 7FRA19970422 X

2 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUEL 5FRA19880712

3 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 3FRA19740207
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4 54 RAGOT THIERRY PP 1FRA19931005
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement individuel meilleur grimpeur
SPONSOR : LOCA 9

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 24FRA19970422 X

2 94 STANISLAS MICKAEL ECD 17FRA19940302 X

3 54 RAGOT THIERRY PP 9FRA19931005

4 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 6FRA19740207

5 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUEL 5FRA19880712

6 69 BARET AJAX BRANDON CCV 1FRA19970218 X

7 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 1FRA19780410

8 26 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 1FRA19970927 X

1/1
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CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 39,99 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement du meilleur Espoir
SPONSOR : LEADER MAT  / FDJ

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 01:40:32:00 00:00:00:00FRA19970422

2 69 BARET AJAX BRANDON CCV 01:40:42:00 00:00:10:00FRA19970218

3 26 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 01:41:15:00 00:00:43:00FRA19970927

4 79 CARNIER AXEL POJ 01:41:15:00 00:00:43:00FRA19970508

5 27 CAYROU ALLAN VCF 01:41:39:00 00:01:07:00FRA19961018

6 102 PRUNEAU JORDY USL (971) 01:41:43:00 00:01:11:00FRA19951223

7 94 STANISLAS MICKAEL ECD 01:41:49:00 00:01:17:00FRA19940302

8 80 TOUSSAINT DAMIEN POJ 01:41:50:00 00:01:18:00FRA19960511

9 13 ALIBO JOE MB - TEAM REA 01:41:55:00 00:01:23:00FRA19941229

10 43 LOCATIN CEDRIC EXCELSIOR (971) 01:42:14:00 00:01:42:00FRA19951006

11 72 CESAIRE JOSNY CCV 01:45:19:00 00:04:47:00FRA19940402

12 70 URSULET DYLAN CCV 01:45:19:00 00:04:47:00FRA19960724

13 71 NEROR LAURENT CCV 01:45:22:00 00:04:50:00FRA19950404

14 6 JOACHIM STEEVY ASBM 01:45:28:00 00:04:56:00FRA19951005

15 45 JUDITH MARVIN EXCELSIOR (971) 01:45:49:00 00:05:17:00FRA19941028

16 28 NUBUL OWAN VCF 01:50:45:00 00:10:13:00FRA19971216

17 48 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR (971) 01:51:51:00 00:11:19:00FRA19960327

18 40 HIPPOLYTE KEVIN AEC 01:54:02:00 00:13:30:00FRA19940901

19 18 LESUEUR SAMUEL MB - EAFIT 01:58:25:00 00:17:53:00FRA19970503

20 93 SCHMIDT NICOLAS COTE D'ARMORS 01:58:37:00 00:18:05:00FRA19960610

21 52 IRRILO GREGORY WT 01:59:02:00 00:18:30:00FRA19970501

22 81 LEPEL JORDY POJ 02:04:57:00 00:24:25:00FRA19970109

23 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 02:07:33:00 00:27:01:00FRA19961226

24 96 JOSEPH ROSE LIVIO ECD 02:07:49:00 00:27:17:00FRA19970409

25 47 BEGARIN LUDOVIC EXCELSIOR (971) 02:07:51:00 00:27:19:00FRA19960728

26 46 LEREMON GIMMY EXCELSIOR (971) 02:07:51:00 00:27:19:00FRA19950713
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 39,61 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement du meilleur Junior
SPONSOR : Mutuelle MGPA

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 76 PLUMBERT JORDAN POJ 01:41:29:00 00:00:00:00FRA19991119

2 97 DEGRAS MATHIAS ECD 01:41:35:00 00:00:06:00FRA19990324

3 23 LAURIN MORGAN VCF 01:41:41:00 00:00:12:00FRA19981218

4 24 NUBUL EDWIN VCF 01:41:41:00 00:00:12:00FRA19990426

5 98 CELIOR GAETAN ECD 01:41:55:00 00:00:26:00FRA19990914

6 87 LUGSOR JEAN-MARIE UCS/VCPB 01:54:48:00 00:13:19:00FRA19991218

7 25 VIGNE VALENTIN VCF 01:57:52:00 00:16:23:00FRA19990129

8 15 SERALINE WILLEM MB - EAFIT 01:58:29:00 00:17:00:00FRA19990211

9 50 CLERY SULLYVAN WT 01:58:44:00 00:17:15:00FRA19980915

10 63 RENE FLORIAN JC231 / ECL 01:58:44:00 00:17:15:00FRA19990514

11 34 MONNIER ALEXANDRE FEWOSS - CREDIT MUTUEL 02:00:10:00 00:18:41:00FRA19980608

12 17 CARPIN ANTHONY MB - EAFIT 02:08:15:00 00:26:46:00FRA19980710

1/1
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016

Classement individuel meilleur sprinter
SPONSOR : EA FIT

Classe 2.12.7

2 Place des fêtes - St Esprit

Rang Dos Code UCI J P E Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 28.8

Points

1 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 5FRA19780410

2 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 3FRA19970422 X

3 67 LARGITTE COPPET KEVIN CCV 1FRA19930127
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement individuel meilleur sprinter
SPONSOR : EA FIT

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 5FRA19780410

2 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 3FRA19970422 X

3 67 LARGITTE COPPET KEVIN CCV 1FRA19930127

1/1
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 39,56 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement du meilleur Pass'cycliste
SPONSOR : TRANSPORT PUBLIC PENELOPE

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 14 NERESTAN HAVENEIRE MB - TEAM REA 01:41:37:00 00:00:00:00FRA19930109

2 66 THELESTE OLIVIER JC231 / ECL 01:42:07:00 00:00:30:00FRA19710714

3 72 CESAIRE JOSNY CCV 01:45:19:00 00:03:42:00FRA19940402

4 21 DEBORDE XAVIER MB - EAFIT 01:58:25:00 00:16:48:00FRA19840526

5 81 LEPEL JORDY POJ 02:04:57:00 00:23:20:00FRA19970109

6 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 02:07:33:00 00:25:56:00FRA19961226

1/1
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement au temps par équipe
SPONSOR : UDAF

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 PP 05:01:55:00 00:00:00:00

2 MB - TEAM REA 05:02:19:00 00:00:24:00

3 COTE D'ARMORS 05:03:06:00 00:01:11:00

4 CCV 05:03:28:00 00:01:33:00

5 JC231 / ECL 05:03:56:00 00:02:01:00

6 USL (971) 05:04:05:00 00:02:10:00

7 ASBM 05:04:16:00 00:02:21:00

8 UCS/VCPB 05:04:33:00 00:02:38:00

9 POJ 05:04:34:00 00:02:39:00

10 VCF 05:04:35:00 00:02:40:00

11 ECD 05:05:19:00 00:03:24:00

12 FEWOSS - CREDIT MUTUEL 05:05:32:00 00:03:37:00

13 EXCELSIOR (971) 05:09:55:00 00:08:00:00

14 AEC 05:16:04:00 00:14:09:00

15 MB - EAFIT 05:38:28:00 00:36:33:00

16 WT 06:05:52:00 01:03:57:00
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Imprimé le 16/04/2016 à 14:45

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km0,00

Classement combativité
SPONSOR : TRANSPORT SAITHSOOTHANE

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 94 STANISLAS MICKAEL ECD 5FRA19940302 X

2 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 3FRA19780410

3 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 1FRA19970422 X

1/1



Imprimé le 16/04/2016 à 14:45

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULTRésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016

Classement général individuel au temps
SPONSOR : SMTVD

Classe 2.12.7

83

0

1

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / MADININA BIKERS

km/heure

171,200

40,090Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

1 61 SYLVESTRE YOLAN JC231 / ECL 04:16:12:00 00:00:00FRA19930912 Cat.1

2 56 SALINAS JHONATHAN PP 04:16:21:00 00:00:09VEN19900531 Cat.1

3 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 04:16:32:00 00:00:20FRA19780410 Cat.1

4 54 RAGOT THIERRY PP 04:16:33:00 00:00:21FRA19931005 Cat.3

5 36 ROJAS ROJAS MARIO ALBE AEC 04:16:35:00 00:00:23COL19850103 Cat.1

6 88 BESCOND JEREMY COTE D'ARMORS 04:17:11:00 00:00:59FRA19910227 Cat.1

7 68 EUSTACHE CEDRIC CCV 04:17:12:00 00:01:00FRA19890822 Cat.1

8 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 04:17:13:00 00:01:01FRA19740207 Cat.1

9 83 LAURENT MICKAEL UCS/VCPB 04:17:15:00 00:01:03FRA19801020 Cat.1

10 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUE 04:17:15:00 00:01:03FRA19880712 Cat.1

11 10 FLAVIEN MARC MB - TEAM REA 04:17:15:00 00:01:03FRA19890129 Cat.2

12 79 CARNIER AXEL POJ 04:17:17:00 00:01:05FRA19970508 X Cat.2

13 26 LAURENDOT JEAN EMMAN VCF 04:17:19:00 00:01:07FRA19970927 X Cat.2

14 55 ROJAS DIAZ YOSVANGS PP 04:17:19:00 00:01:07VEN19881223 Cat.1

15 91 LE MONTAGNER BENJAMIN COTE D'ARMORS 04:17:21:00 00:01:09FRA19880616 Cat.1

16 84 GONZALEZ RONALD UCS/VCPB 04:17:25:00 00:01:13VEN19810306 Cat.1

17 4 PIERZGA ADAM ASBM 04:17:28:00 00:01:16POL19841114 Cat.1

18 1 CAMARGO JONATHAN ASBM 04:17:28:00 00:01:16VEN 19880731 Cat.1

19 76 PLUMBERT JORDAN POJ 04:17:31:00 00:01:19FRA19991119 X Junior

20 100 ALVAREZ BAEZ GIOVANNY USL (971) 04:17:31:00 00:01:19COL19810409 Cat.1

21 67 LARGITTE COPPET KEVIN CCV 04:17:33:00 00:01:21FRA19930127 Cat.3

22 3 CHACON DIAZ JOSE LOUIS ASBM 04:17:35:00 00:01:23VEN19770127 Cat.1

23 82 DEMAZY EMILE UCS/VCPB 04:17:43:00 00:01:31FRA19770519 Cat.1

24 101 LOUIS JONATHAN USL (971) 04:17:45:00 00:01:33FRA19890315 Cat.2

25 9 RAMASSAMY CEDRIC MB - TEAM REA 04:17:48:00 00:01:36FRA19930316 Cat.2

26 102 PRUNEAU JORDY USL (971) 04:17:51:00 00:01:39FRA19951223 X Cat.2
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

27 80 TOUSSAINT DAMIEN POJ 04:17:55:00 00:01:43FRA19960511 X Cat.3

28 44 JEAN JACQUES KENNY EXCELSIOR (971) 04:17:59:00 00:01:47FRA19920328 Cat.2

29 90 GUILLEMOT FREDERIC COTE D'ARMORS 04:18:40:00 00:02:28FRA19920310 Cat.1

30 12 CADET MARTHE EDDY MIC MB - TEAM REA 04:19:51:00 00:03:39FRA19970422 X Cat.3

31 69 BARET AJAX BRANDON CCV 04:19:58:00 00:03:46FRA19970218 X Cat.3

32 94 STANISLAS MICKAEL ECD 04:21:08:00 00:04:56FRA19940302 X Cat.2

33 33 LAGIN DARIO FEWOSS - CREDIT MUTUE 04:21:14:00 00:05:02FRA19900720 Cat.3

34 97 DEGRAS MATHIAS ECD 04:21:20:00 00:05:08FRA19990324 X Junior

35 27 CAYROU ALLAN VCF 04:21:23:00 00:05:11FRA19961018 X Cat.3

36 11 FLORIMOND JEAN CHRISTO MB - TEAM REA 04:21:27:00 00:05:15FRA19930908 Cat.2

37 38 HIPPOLYTE CHRISTOPHER AEC 04:21:53:00 00:05:41FRA19920811 Cat.2

38 23 LAURIN MORGAN VCF 04:21:55:00 00:05:43FRA19981218 X Junior

39 19 BRIERE CLEMENT MB - EAFIT 04:22:00:00 00:05:48FRA19900411 Cat.3

40 32 SIMPLICE RIPHAT-ELY FEWOSS - CREDIT MUTUE 04:22:39:00 00:06:27FRA19910102 Cat.3

41 13 ALIBO JOE MB - TEAM REA 04:23:25:00 00:07:13FRA19941229 X Cat.2

42 43 LOCATIN CEDRIC EXCELSIOR (971) 04:24:36:00 00:08:24FRA19951006 X Cat.2

43 78 MICHALON MARVIN POJ 04:25:06:00 00:08:54FRA19931211 Cat.2

44 45 JUDITH MARVIN EXCELSIOR (971) 04:26:21:00 00:10:09FRA19941028 X Cat.2

45 14 NERESTAN HAVENEIRE MB - TEAM REA 04:28:10:00 00:11:58FRA19930109 X Cat.3

46 24 NUBUL EDWIN VCF 04:29:49:00 00:13:37FRA19990426 X Junior

47 89 GUEVEL STEPHEN COTE D'ARMORS 04:33:58:00 00:17:46FRA19931013 Cat.1

48 39 HIPPOLYTE JONATHAN AEC 04:33:58:00 00:17:46FRA19930729 Cat.1

49 57 SEGORE WILFRID PP 04:35:31:00 00:19:19FRA19800213 Cat.3

50 60 BELLEMARE CHRISTOHER JC231 / ECL 04:35:36:00 00:19:24FRA19930810 Cat.2

51 98 CELIOR GAETAN ECD 04:35:47:00 00:19:35FRA19990914 X Junior

52 92 LE MONTAGNER MAXIME COTE D'ARMORS 04:36:26:00 00:20:14FRA19910720 Cat.1

53 5 CHAUPARD OLIVIER ASBM 04:38:09:00 00:21:57FRA19930722 Cat.2

54 28 NUBUL OWAN VCF 04:38:53:00 00:22:41FRA19971216 X Cat.3

55 71 NEROR LAURENT CCV 04:39:02:00 00:22:50FRA19950404 X Cat.3

56 72 CESAIRE JOSNY CCV 04:39:09:00 00:22:57FRA19940402 X X Pass'Op

57 66 THELESTE OLIVIER JC231 / ECL 04:41:46:00 00:25:34FRA19710714 X Pass'Op

58 70 URSULET DYLAN CCV 04:44:26:00 00:28:14FRA19960724 X Cat.3

59 6 JOACHIM STEEVY ASBM 04:44:35:00 00:28:23FRA19951005 X Cat.2

60 95 ANACHARSIS JEREMY ECD 04:51:01:00 00:34:49FRA19880811 Cat.3

61 48 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR (971) 04:51:25:00 00:35:13FRA19960327 X Cat.2

62 25 VIGNE VALENTIN VCF 04:51:32:00 00:35:20FRA19990129 X Junior

63 21 DEBORDE XAVIER MB - EAFIT 04:52:15:00 00:36:03FRA19840526 X Cat.2

64 85 MOOTHAMAH YANN UCS/VCPB 04:57:28:00 00:41:16FRA19791111 Cat.3

65 93 SCHMIDT NICOLAS COTE D'ARMORS 04:57:36:00 00:41:24FRA19960610 X Cat.3

66 18 LESUEUR SAMUEL MB - EAFIT 04:57:42:00 00:41:30FRA19970503 X Cat.3

67 15 SERALINE WILLEM MB - EAFIT 04:57:47:00 00:41:35FRA19990211 X Junior
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Temps EcartCat.

68 63 RENE FLORIAN JC231 / ECL 04:58:03:00 00:41:51FRA19990514 X Junior

69 50 CLERY SULLYVAN WT 04:58:17:00 00:42:05FRA19980915 X Junior

70 109 JNBAPTISTE  ANTINOUS USF 04:58:17:00 00:42:05LCA19920516 Cat.2

71 58 JOSEPH TONY PP 04:58:20:00 00:42:08FRA19750217 Cat.3

72 52 IRRILO GREGORY WT 04:58:35:00 00:42:23FRA19970501 X Cat.3

73 34 MONNIER ALEXANDRE FEWOSS - CREDIT MUTUE 04:59:21:00 00:43:09FRA19980608 X Junior

74 40 HIPPOLYTE KEVIN AEC 05:03:24:00 00:47:12FRA19940901 X Cat.3

75 87 LUGSOR JEAN-MARIE UCS/VCPB 05:05:55:00 00:49:43FRA19991218 X Junior

76 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 05:07:01:00 00:50:49FRA19961226 X X Pass'Op

77 47 BEGARIN LUDOVIC EXCELSIOR (971) 05:07:07:00 00:50:55FRA19960728 X Cat.2

78 46 LEREMON GIMMY EXCELSIOR (971) 05:07:10:00 00:50:58FRA19950713 X Cat.2

79 96 JOSEPH ROSE LIVIO ECD 05:07:34:00 00:51:22FRA19970409 X Cat.3

80 53 VENTURA MARVIN WT 05:07:39:00 00:51:27FRA19930510 Cat.3

81 81 LEPEL JORDY POJ 05:16:04:00 00:59:52FRA19970109 X X Pass'Op

82 17 CARPIN ANTHONY MB - EAFIT 05:22:17:00 01:06:05FRA19980710 X Junior

Abandons, Non Partants et Eliminés

42 FRA19920127 DELY JEREMIE AEC DNF
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Chronométrage électronique 
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km171,20

Classement général meilleur grimpeur
SPONSOR : LOCA 9

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 94 STANISLAS MICKAEL ECD 31FRA19940302 X

2 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 24FRA19970422 X

3 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUEL 15FRA19880712

4 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 14FRA19780410

5 54 RAGOT THIERRY PP 12FRA19931005

6 61 SYLVESTRE YOLAN JC231 / ECL 10FRA19930912

7 88 BESCOND JEREMY COTE D'ARMORS 7FRA19910227

8 99 PENA PENA FLOBER USL (971) 6FRA19740207

9 10 FLAVIEN MARC MB - TEAM REA 6FRA19890129

10 83 LAURENT MICKAEL UCS/VCPB 6FRA19801020

11 68 EUSTACHE CEDRIC CCV 5FRA19890822

12 79 CARNIER AXEL POJ 3FRA19970508 X

13 56 SALINAS JHONATHAN PP 1VEN19900531

14 69 BARET AJAX BRANDON CCV 1FRA19970218 X

15 26 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 1FRA19970927 X

16 100 ALVAREZ BAEZ GIOVANNY USL (971) 1COL19810409

17 32 SIMPLICE RIPHAT-ELY FEWOSS - CREDIT MUTUEL 1FRA19910102
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Chronométrage électronique 
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 39,92 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km171,20

Classement général du meilleur Espoir
SPONSOR : LEADER MAT  / FDJ

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 79 CARNIER AXEL POJ 04:17:17:00 00:00:00:00FRA19970508

2 26 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 04:17:19:00 00:00:02:00FRA19970927

3 102 PRUNEAU JORDY USL (971) 04:17:51:00 00:00:34:00FRA19951223

4 80 TOUSSAINT DAMIEN POJ 04:17:55:00 00:00:38:00FRA19960511

5 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 04:19:51:00 00:02:34:00FRA19970422

6 69 BARET AJAX BRANDON CCV 04:19:58:00 00:02:41:00FRA19970218

7 94 STANISLAS MICKAEL ECD 04:21:08:00 00:03:51:00FRA19940302

8 27 CAYROU ALLAN VCF 04:21:23:00 00:04:06:00FRA19961018

9 13 ALIBO JOE MB - TEAM REA 04:23:25:00 00:06:08:00FRA19941229

10 43 LOCATIN CEDRIC EXCELSIOR (971) 04:24:36:00 00:07:19:00FRA19951006

11 45 JUDITH MARVIN EXCELSIOR (971) 04:26:21:00 00:09:04:00FRA19941028

12 28 NUBUL OWAN VCF 04:38:53:00 00:21:36:00FRA19971216

13 71 NEROR LAURENT CCV 04:39:02:00 00:21:45:00FRA19950404

14 72 CESAIRE JOSNY CCV 04:39:09:00 00:21:52:00FRA19940402

15 70 URSULET DYLAN CCV 04:44:26:00 00:27:09:00FRA19960724

16 6 JOACHIM STEEVY ASBM 04:44:35:00 00:27:18:00FRA19951005

17 48 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR (971) 04:51:25:00 00:34:08:00FRA19960327

18 93 SCHMIDT NICOLAS COTE D'ARMORS 04:57:36:00 00:40:19:00FRA19960610

19 18 LESUEUR SAMUEL MB - EAFIT 04:57:42:00 00:40:25:00FRA19970503

20 52 IRRILO GREGORY WT 04:58:35:00 00:41:18:00FRA19970501

21 40 HIPPOLYTE KEVIN AEC 05:03:24:00 00:46:07:00FRA19940901

22 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 05:07:01:00 00:49:44:00FRA19961226

23 47 BEGARIN LUDOVIC EXCELSIOR (971) 05:07:07:00 00:49:50:00FRA19960728

24 46 LEREMON GIMMY EXCELSIOR (971) 05:07:10:00 00:49:53:00FRA19950713

25 96 JOSEPH ROSE LIVIO ECD 05:07:34:00 00:50:17:00FRA19970409

26 81 LEPEL JORDY POJ 05:16:04:00 00:58:47:00FRA19970109
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 39,89 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km171,20

Classement général du meilleur Junior
SPONSOR : Mutuelle MGPA

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 76 PLUMBERT JORDAN POJ 04:17:31:00 00:00:00:00FRA19991119

2 97 DEGRAS MATHIAS ECD 04:21:20:00 00:03:49:00FRA19990324

3 23 LAURIN MORGAN VCF 04:21:55:00 00:04:24:00FRA19981218

4 24 NUBUL EDWIN VCF 04:29:49:00 00:12:18:00FRA19990426

5 98 CELIOR GAETAN ECD 04:35:47:00 00:18:16:00FRA19990914

6 25 VIGNE VALENTIN VCF 04:51:32:00 00:34:01:00FRA19990129

7 15 SERALINE WILLEM MB - EAFIT 04:57:47:00 00:40:16:00FRA19990211

8 63 RENE FLORIAN JC231 / ECL 04:58:03:00 00:40:32:00FRA19990514

9 50 CLERY SULLYVAN WT 04:58:17:00 00:40:46:00FRA19980915

10 34 MONNIER ALEXANDRE FEWOSS - CREDIT MUTUEL 04:59:21:00 00:41:50:00FRA19980608

11 87 LUGSOR JEAN-MARIE UCS/VCPB 05:05:55:00 00:48:24:00FRA19991218

12 17 CARPIN ANTHONY MB - EAFIT 05:22:17:00 01:04:46:00FRA19980710
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km171,20

Classement général meilleur sprinter
SPONSOR : EA FIT

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 83 LAURENT MICKAEL UCS/VCPB 35FRA19801020

2 30 LEMPERRIERE JOCELYN FEWOSS - CREDIT MUTUEL 25FRA19880712

3 10 FLAVIEN MARC MB - TEAM REA 16FRA19890129

4 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 14FRA19780410

5 61 SYLVESTRE YOLAN JC231 / ECL 14FRA19930912

6 68 EUSTACHE CEDRIC CCV 12FRA19890822

7 80 TOUSSAINT DAMIEN POJ 10FRA19960511 X

8 4 PIERZGA ADAM ASBM 9POL19841114

9 76 PLUMBERT JORDAN POJ 8FRA19991119 X

10 54 RAGOT THIERRY PP 7FRA19931005

11 36 ROJAS ROJAS MARIO ALBERTO AEC 6COL19850103

12 1 CAMARGO JONATHAN ASBM 6VEN 19880731

13 88 BESCOND JEREMY COTE D'ARMORS 4FRA19910227

14 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 3FRA19970422 X

15 79 CARNIER AXEL POJ 3FRA19970508 X

16 3 CHACON DIAZ JOSE LOUIS ASBM 2VEN19770127

17 94 STANISLAS MICKAEL ECD 2FRA19940302 X

18 67 LARGITTE COPPET KEVIN CCV 1FRA19930127

19 39 HIPPOLYTE JONATHAN AEC 1FRA19930729
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Moy/Km : 38,30 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km171,20

Classement général du meilleur Pass'cycliste
SPONSOR : TRANSPORT PUBLIC PENELOPE

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI Temps Ecart

1 14 NERESTAN HAVENEIRE MB - TEAM REA 04:28:10:00 00:00:00:00FRA19930109

2 72 CESAIRE JOSNY CCV 04:39:09:00 00:10:59:00FRA19940402

3 66 THELESTE OLIVIER JC231 / ECL 04:41:46:00 00:13:36:00FRA19710714

4 21 DEBORDE XAVIER MB - EAFIT 04:52:15:00 00:24:05:00FRA19840526

5 65 BARNEBOUGLE LARRY JC231 / ECL 05:07:01:00 00:38:51:00FRA19961226

6 81 LEPEL JORDY POJ 05:16:04:00 00:47:54:00FRA19970109
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km67,00

Classement général au temps par équipe
SPONSOR : UDAF

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 PP 12:50:13:00 00:00:00:00

2 MB - TEAM REA 12:50:36:00 00:00:23:00

3 COTE D'ARMORS 12:51:09:00 00:00:56:00

4 UCS/VCPB 12:52:23:00 00:02:10:00

5 USL (971) 12:52:29:00 00:02:16:00

6 ASBM 12:52:31:00 00:02:18:00

7 POJ 12:52:40:00 00:02:27:00

8 CCV 12:54:38:00 00:04:25:00

9 VCF 13:00:37:00 00:10:24:00

10 FEWOSS - CREDIT MUTUEL 13:01:08:00 00:10:55:00

11 AEC 13:07:57:00 00:17:44:00

12 EXCELSIOR (971) 13:08:56:00 00:18:43:00

13 ECD 13:18:05:00 00:27:52:00

14 JC231 / ECL 13:33:14:00 00:43:01:00

15 MB - EAFIT 14:11:57:00 01:21:44:00

16 WT 15:04:31:00 02:14:18:00
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Chronométrage électronique 
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Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016
Distance : Km0,00

Classement général combativité
SPONSOR : TRANSPORT SAITHSOOTHANE

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Code UCI J P E Points

1 7 ARCADE HERVE MB - TEAM REA 8FRA19780410

2 94 STANISLAS MICKAEL ECD 8FRA19940302 X

3 83 LAURENT MICKAEL UCS/VCPB 1FRA19801020

4 12 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - TEAM REA 1FRA19970422 X

1/1
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www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 14 Avril 2016 Au 17 Avril 2016

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

A l'issue de l'étape 3

ETAPE 3 TRONCON 1 : GRATIANT - SARAULT

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par :

PRO A PRO

Samedi 16 Avril 2016

COMMUNIQUES

Classe 2.12.7

COMMUNIQUE N°3 DU JURY DES COMMISSAIRES 

ART 12.2.003 R31.2 
Abri prolongé et recherché derrière un engin motorisé 

Dos. 100 - ALVAREZ BAEZ GIOVANNY - Equipe : USL (971) (COL19810409) 
Pénalité : 20 Secondes 
AVERTISSEMENT 
AU PILOTE DE L'ENGIN : DIRECTEUR SPORTIF USL 
AVERTISSEMENT 

RECTIFICATIF : 
Le 4eme sprint intermédiaire de la 2nde étape n'est pas comptabilisée 

CHUTE DANS LES 3 DERNIERS KM 

Dos. 9 - RAMASSAMY CEDRIC - Equipe : MB - TEAM REA (FRA19930316) 
Ayant chuté dans les 3 derniers Km, est classé à sa place d'arrivée mais crédité du temps du groupe auquel il appartenait, soit 
1h41mn29s 

TRANSPONDEURS A RECUPERER 

Les coureurs et directeurs sportifs doivent impérativement ramener les transpondeurs des leur abandon à la cabine des résultats. 


